
@bfiedméfivka & éfififigififififiig?

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DíČ: 0200845451  

DODAVATEL:

CSF, s.r.o.

Střelecká 672/14

500 02 Hradec Králové

IČ: 25289462 DIČ: CZ25289462
 

 

ŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

ISDS: c9ybfpí

e—mail: -@moap.ostrava.cz 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Banka:

IBAN:

BIC:

  

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

[Objednáváme u Vás :

  

 



14 ks notebooků + 14 ks dokovacích stanic dle níže uvedené specifikace

Cena za 1 ks notebooku: 17.790,- Kč bez DPH, 21.525,90 Kč vč. DPH

Cena za 14 ks notebooků: 249060,— Kč bez DPH, 301,362,60 Kč vč. DPH

Cena za 1 ks dokovací stanice: 2790,- Kč bez DPH, 3.375,90 Kč vč. DPH

Cena za 14 ks dokovacích stanic: 39.060- Kč bez DPH, 47.26260 Kč vč. DPH

CENA CELKEM: 288.120,— Kč bez DPH, 348132520 Kč vč. DPH

Specifikace:

HP NTB EliteBook 645 G10 R5-7530U 14,0FHD 250HD, 2x8GB, 512GB, ax, BT, FpS, bckl kbd, Win11Pro, 3y onsite

instalovaný operační systém Windows 11 Pro 64-bit

Procesor AMD RyzenTM 5 7530U (2,00 GHz až 4,50 GHz, 16 MB mezipaměti MB L3 cache, 6 jader), barcelo—R

Paměť 16 GB DDR4 3200 MHz (2 >< 8 GB)

Paměťové sloty 2 SODIMM

Maximální paměť Možnost rozšíření na 64 GB

Pevný disk 512 GB M2 SSD PCle NVMe

Optická jednotka Neobsahuje

Grafická karta AMD RadeonTM (integrovaná bez vlastní paměti)

Uhlopříčka displeje 35,6 cm (14,0")

Rozlišení1 920 >< 1 080

Typ monitoru Matný IPS displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AntíGlare, 250 nits (Cd/m2), 45% NTSC

Zvuk integrované stereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon

Web kamera Webová kamera HD 720p s krytkou

Bezdrátové připojení Realtek WiFi 6E (2x2), bluetooth 5.3

Sít'ové rozhraní Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000

Rozšiřující sloty Čtečka karet Smart Card

Porty a konektory 1>< USB-C 3.2 Gen 2 (podpora DisplayPort 1.4, přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, napájení notebooku), 3x USB

3.2 Gen 1, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1>< HDMI 2.1, 1>< RJ-45 (LAN)

Klávesnice Podsvícená klávesnice odolná proti polití bez numerické části

Typ napájení Napájecí adaptér 65 W

Typ baterie 3článková lithium-iontová baterie (51 Wh)

Materiál Celokovové šasi

Co je obsaženo v krabici Notebook, napájecí adaptér

Záruka 3 roky pro spotřebitele (3 roky IČ) s opravou na místě

Dokovací stanice HP dock — USB—C G5 100W (pro HP usb—c ntb)

USB—C s podporou Thunderbolt a napájením do 100 W

Konektory: USB—C s podporou Thunderbolt a napájením do 100 W

Konektory: 2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do 15 W, 1x pro připojení k notebooku)

4x USB 3.0

2x DisplayPort 1.4

1x HDMI 2.0

1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

1x RJ-45 (Gigabit LAN)

 

Cena bez DPH v Kč 288 120,00
    
Cena celkem v Kč 348 625,20
 

Lhůta plnění: 30.04.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, Že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail : @moap.ostrava.cz

  

 



V Ostravě dne: 27.03.2024

ČMM— N .' 7 [% aW/é/ÁLU  

 
 


		2024-04-03T10:41:35+0000




